

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP

ZL č.1

Objednatel: Statutární město Pířerov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Mnořství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Mnořství	Cena celk.	Mnořství	Cena celk.	Mnořství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Mnořství Celk.
Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP													
SO 101- Komunikace a zpevněné plochy													
oddíl 5 - Komunikace													
001	C-564681111-0	SANACE PODLOŽÍ - VÝMĚNA ZA VHODNÝ MATERIÁL V TL 30CM (ODHAD 100% Z CELKOVÉ PLOCHY)	920 m2		33,32	30 654,40		0,00	920,00	-30 654,40	-920,00		0,00
Součet za oddíl 5 - Komunikace								0,00		-30 654,40			
oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce													
050	C-916661111-0	OSAZ SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBY (ŽULOVÁ KOSTKA) + OPERA DO LOŽE Z BET	95 m		256,3	24 348,50	37,30	9 559,99		0,00	37,30		132,30
052	H-59218217-1	PŘÍDLAŽBA (ŽULOVÁ KOSTKA)	95 bm		128,15	12 174,25	37,30	4 780,00		0,00	37,30		132,30
Součet za oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce								14 339,99		0,00			
001- Nové položky													
XX1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm,zvýšení poklopu	0 kus		2392,5	0,00	4,00	9 570,00		0,00	4,00		4,00
xx2	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	0 m3		14789,45	0,00	0,37	5 501,68		0,00	0,37		0,37
								15 071,68		0,00			
Celkem SO 101- Komunikace a zpevněné plochy								29 411,66		-30 654,40			
CELKEM								29 411,66		-30 654,40			

Vícepráce

29 411,66

Méněpráce

-30 654,40

Celkem vícepráce - méněpráce

-1 242,74

DPH 21%

-260,98

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-1 503,71

KRYCÍ LIST

Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:	1 191 057,56
DPH:	250 122,09
Cena s daní:	1 441 179,65

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	1 191 057,56

Vypracoval zadání: Statutární město Přerov

Datum zadání: 15.09.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 15.09.2020

Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP

Rekapitulace

Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP	Celkem	DPH	Celkem s DPH
201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP	1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65
HSV: - Práce a dodávky HSV	1 150 357,12	241 575,00	1 391 932,11
PDP: - PŘÍPRAVNÉ A DOKONČOVACÍ PRÁCE	40 700,44	8 547,09	49 247,53
Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP	1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65

Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP

Položkový rozpočet

Stavba: 201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP						1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65	
201331552 - Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu PSP						1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65	
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy						1 191 057,56	250 122,09	1 441 179,65	
HSV: - Práce a dodávky HSV						1 150 357,12	241 575,00	1 391 932,11	
oddíl 1 - Zemní práce:						138 911,15	29 171,34	168 082,49	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	C-111101102-0	ODSTRANENI TRAVIN DO 1HA	ha	0,00	64 075,00	256,30	21,00	53,82	310,12
002	C-111301111-0	SEJMUTI DRNU TL -10CM PREMISTENI -50M	m2	35,00	76,89	2 691,15	21,00	565,14	3 256,29
003	C-122201101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 3 DO 100M3 (KOLEM OBRUB)	m3	6,00	192,23	1 153,38	21,00	242,21	1 395,59
004	C-122201109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN TR 3	m3	6,00	1,28	7,68	21,00	1,61	9,29
005	C-113151114-0	FREZOVANI ZIVICE TL 5CM	m2	145,00	48,34	7 009,30	21,00	1 471,95	8 481,25
006	C-113151115-0	FREZOVANI ZIVICE TL 6CM	m2	920,00	52,80	48 576,00	21,00	10 200,96	58 776,96
007	C-113107223-0	ODSTR PODKLADU- KAM DRC DO TL 30CM	m2	920,00	42,29	38 906,80	21,00	8 170,43	47 077,23
008	C-113106121-0	ROZEBR DLAZ PESI DLAZD BETONOVE	m2	8,50	128,15	1 089,28	21,00	228,75	1 318,02
009	C-113107223-0	ODSTR PODKLADU - KAM DRC DO TL 30CM	m2	8,50	128,15	1 089,28	21,00	228,75	1 318,02
010	C-113106123-0	ROZEBR DLAZ PESI DLAZD BETON ZAMKOVE	m2	7,00	128,15	897,05	21,00	188,38	1 085,43
011	C-113107223-0	ODSTR PODKLADU- KAM DRC DO TL 30CM	m2	7,00	42,29	296,03	21,00	62,17	358,20
012	O-11320-0	ODSTRANENI OBRUBNIKU A PŘÍDLAŽBY (ŽULOVÁ KOSTKA)	m	95,00	128,15	12 174,25	21,00	2 556,59	14 730,84
013	C-181101102-0	UPRAVA PLANE VYROV HOR 1-4 SE ZHUTN	m2	920,00	19,22	17 682,40	21,00	3 713,30	21 395,70
014	C-182301122-0	ROZPR ORNICE NAD 1:5 500M2 TL 15CM	m2	35,00	64,08	2 242,80	21,00	470,99	2 713,79
015	C-180402112-0	ZALOZ TRAVNIKU VYSEV PARK SVAH 1:2	m2	35,00	44,85	1 569,75	21,00	329,65	1 899,40
016	H-00577400-1	SMES TRAVNI	kg	1,00	192,23	192,23	21,00	40,37	232,60
017	C-183403211-0	OBDEL PUDY SV 1:2 NAKOPANIM DO 0,1M	m2	35,00	19,22	672,70	21,00	141,27	813,97
018	C-183403213-0	OBDEL PUDY SV 1:2 FREZOVANIM	m2	35,00	6,41	224,35	21,00	47,11	271,46
019	C-183403253-0	OBDEL PUDY SV 1:2 HRABANIM	m2	35,00	12,82	448,70	21,00	94,23	542,93

020	C-183403261-0	OBDEL PUDY SV 1:2 VALENIM	m2	35,00	6,41	224,35	21,00	47,11	271,46
021	C-171101101-0	NASYPY ZHUT HORNINA SOUDRZNA 95% PS, DOSYPÁNÍ ZEMINY ZA OBRUBNÍKY)	m3	6,00	96,74	580,44	21,00	121,89	702,33
022	C-161101101-0	SVISLE PREMIST VYKOPKU HORN 1-4 2,5M	m3	6,00	79,62	477,72	21,00	100,32	578,04
023	C-162201101-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 20M TR 1-4	m3	6,00	74,87	449,22	21,00	94,34	543,56
oddíl 5 - Komunikace:						689 707,47		144 838,57	834 546,03
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
024	C-564681111-0	SANACE PODLOŽÍ - VÝMĚNA ZA VHODNÝ MATERIÁL V TL 30CM (ODHAD 100% Z CELKOVÉ PLOCHY ZEMNÍ PLÁNĚ)	m2	0,00	33,32	0,00	21,00	0,00	0,00
025	C-577131111-0	POLOŽENÍ AB VRSTVY ACO 11, TL 4CM	m2	920,00	207,14	190 568,80	21,00	40 019,45	230 588,25
026	C-573231111-0	SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-E 0,15-0,40kg/m2	m2	920,00	12,17	11 196,40	21,00	2 351,24	13 547,64
027	C-577141122-0	POLOŽENÍ AB VRSTVY ACP 16+, TL 5CM	m2	920,00	232,26	213 679,20	21,00	44 872,63	258 551,83
028	C-573231111-0	SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-E 0,15-0,40kg/m2	m2	920,00	12,17	11 196,40	21,00	2 351,24	13 547,64
029	C-564861111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDA fr. 0-63) TL PO ZHUT 20CM	m2	920,00	205,04	188 636,80	21,00	39 613,73	228 250,53
030	C-571907111-0	ZÁSYK KRYTU ZE ZÁMKOVÉ DLAZBY (VYPLNĚNÍ VOLNÝCH SPÁR V ZÁMKOVÉ DLAŽBĚ)	m2	15,50	32,04	496,62	21,00	104,29	600,91
031	H-58151400-1	KAMENIVO ZASYP SPAR DLAZ VL	m2	15,50	61,51	953,41	21,00	200,22	1 153,62
032	C-596211110-0	KLAD DLAZ BET PESI ZAMK 6CM A 50M2	m2	15,50	320,38	4 965,89	21,00	1 042,84	6 008,73
033	H-59246001-1	DLAZ ZAMK (200X100X60), TL 6CM PRIROD	m2	11,50	217,86	2 505,39	21,00	526,13	3 031,52
034	H-59246022-1	DLAZ ZAMK (200X100X60), NEVID(SLEPECKÁ), 6CM, ČERVENÁ	m2	4,50	448,53	2 018,39	21,00	423,86	2 442,25
035	O-56480-0	LOŽN VRSTVA (HDK 4-8) TL PO ZHUT -4CM	m2	15,50	41,01	635,66	21,00	133,49	769,14
036	C-564871111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDA fr. 0-63) TL PO ZHUT 25CM	m2	15,50	256,30	3 972,65	21,00	834,26	4 806,91
037	C-577141112-0	POLOŽENÍ AB VRSTVY ACO 11+, TL 5CM	m2	145,00	338,50	49 082,50	21,00	10 307,33	59 389,83
038	C-573231111-0	SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-E 0,15-0,40kg/m2	m2	145,00	12,17	1 764,65	21,00	370,58	2 135,23
039	C-599141111-0	REZANI SPARY (PROŘEZ) V ASFALTU,BETONU	m	57,00	70,48	4 017,36	21,00	843,65	4 861,01
040	C-599141111-0	ZATĚSNĚNÍ SPÁRY PRUŽNOU ASF. ZÁLIVKOU	m	57,00	70,48	4 017,36	21,00	843,65	4 861,01
oddíl 8 - Potrubí:						11 533,50		2 422,04	13 955,54
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
041	C-899231111-0	VYSK ÚPRAVA VPUSTI, VYROVNÁNÍ STAV VPUSTI DO NIVELETY KOMUNIKACE	ks	6,00	1 922,25	11 533,50	21,00	2 422,04	13 955,54
oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce:						127 637,27		26 803,83	154 441,09

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
042	C-916161111-0	OSAZ OBRUB SILNIČNÍCH (150 x 250 x 1000) DO BETONOVÉ OPĚRKY C25/30 nXF1	m	83,00	256,30	21 272,90	21,00	4 467,31	25 740,21
043	H-59217021-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 15-25 PRIR	m	83,00	115,34	9 573,22	21,00	2 010,38	11 583,60
044	C-916161111-0	OSAZ OBRUB SILNIČNÍCH - NÁBĚHOVÝ (PŘECHODOVÝ 150 x 150/250 x 1000) (1 KS PRAVÝ, 1KS LEVÝ) DO BETONOVÉ OPĚRKY C25/30 nXF1	m	2,00	256,30	512,60	21,00	107,65	620,25
045	H-59217041-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 15-25 PRECH PRAVÝ PRIR	m	1,00	333,19	333,19	21,00	69,97	403,16
046	H-59217041-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 15-25 PRECH LEVÝ PRIR	m	1,00	333,19	333,19	21,00	69,97	403,16
047	C-916161111-0	OSAZ OBRUB SILNIČNÍCH - NÁJEZDOVÝ (150 x 150 x 1000) DO BETONOVÉ OPĚRKY C25/30 nXF1	m	10,00	256,30	2 563,00	21,00	538,23	3 101,23
048	Y-918-3	ZESÍLENÍ OPĚRKY POD NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK	m3	1,00	2 306,70	2 306,70	21,00	484,41	2 791,11
049	H-59217061-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 15-15 NAJEZD PRI	m	10,00	108,93	1 089,30	21,00	228,75	1 318,05
050	C-916661111-0	OSAZ SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBY (ŽULOVÁ KOSTKA) + OPERA DO LOŽE Z BET	m	132,30	256,30	33 908,49	21,00	7 120,78	41 029,27
051	Y-918-3	ZESÍLENÍ OPĚRKY A LOŽE POD PŘÍDLAŽBU (ŽULOVÁ KOSTKA)	m3	6,65	2 306,70	15 339,56	21,00	3 221,31	18 560,86
052	H-59218217-1	PŘÍDLAŽBA (ŽULOVÁ KOSTKA)	bm	132,30	128,15	16 954,25	21,00	3 560,39	20 514,64
053	O-91570-0	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V6b (PŘÍČNÁ ČÁRA SOUVISLÁ S NÁPISEM STOP) Z NATER HMOT	m2	2,50	153,78	384,45	21,00	80,73	465,18
054	O-91570-0	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V2b (PODÉLNÁ ČÁRA PŘERUŠOVANÁ) Z NATER HMOT	m2	7,00	153,78	1 076,46	21,00	226,06	1 302,52
055	O-91570-0	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V13a (ŠIKMÉ ROVNOBĚŽNÉ ČÁRY) Z NATER HMOT	m2	47,00	153,78	7 227,66	21,00	1 517,81	8 745,47
056	O-91570-0	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V12c (ZÁKAZ ZASTAVENÍ) Z NATER HMOT, BARVA ŽLUTÁ	m2	6,00	15,38	92,28	21,00	19,38	111,66
057	C-914001111-0	MONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	ks	11,00	128,15	1 409,65	21,00	296,03	1 705,68
058	O-91571-0	NÁJEM DOPRAVNÍ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU - DEN	ks	11,00	461,34	5 074,74	21,00	1 065,70	6 140,44
059	C-914001111-0	DEMONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	ks	11,00	128,15	1 409,65	21,00	296,03	1 705,68
060	O-91571-0	DOČASNÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V12c (ZÁKAZ ZASTAVENÍ) Z NATĚR HMOT	m2	11,25	153,78	1 730,03	21,00	363,31	2 093,33
061	O-91571-0	ČIŠTĚNÍ KRYTU OD DOČASNÉHO VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	m2	11,25	448,53	5 045,96	21,00	1 059,65	6 105,61

oddíl 96 - Bourání konstrukcí:						114 482,17		24 041,26	138 523,43
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
062	C-979024441-0	OČIŠTĚNÍ VYBOURANÉ PŘÍDLAŽBY (ŽULOVÁ KOSTKA)	m	95,00	32,04	3 043,80	21,00	639,20	3 683,00
063	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	t	552,05	48,70	26 884,98	21,00	5 645,85	32 530,83
064	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU HMOT NA SKLADKU	t	552,05	6,41	3 538,66	21,00	743,12	4 281,78
065	C-979081131-0	SKLADKOVNE VYBOUR HMOT	t	391,80	128,15	50 208,91	21,00	10 543,87	60 752,79
066	C-979081136-0	SKLADKOVNE ASFALT A ŽIVICE	t	160,26	192,23	30 805,82	21,00	6 469,22	37 275,04
oddíl 99 - Přesun hmot:						53 013,89		11 132,92	64 146,80
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
067	C-998225111-0	PRESUN HMOT POZEM KOMUNIKACI	t	1 181,76	38,45	45 438,79	21,00	9 542,15	54 980,93
068	C-998223091-0	PRIPL ZVETS PRESUN KRYT DO 1KM	t	1 181,76	6,41	7 575,10	21,00	1 590,77	9 165,87
001 - Nové položky						15 071,68		3 165,05	18 236,73
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
XX1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm,zvýšení poklopu	KUS	4,00	2 392,50	9 570,00	21,00	2 009,70	11 579,70
XX2	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,37	14 789,45	5 501,68	21,00	1 155,35	6 657,03
PDP: - PŘÍPRAVNÉ A DOKONČOVACÍ PRÁCE						40 700,44		8 547,09	49 247,53
oddíl M46 - Ostatní práce:						40 700,44		8 547,09	49 247,53
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
069	M-460010002-0	VYTÝČENÍ STAVBY, HRANICE POZEMKŮ A STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	set	1,00	38 137,44	38 137,44	21,00	8 008,86	46 146,30
070	M-460010002-0	ZŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	set	1,00	1 281,50	1 281,50	21,00	269,12	1 550,62
071	M-460010002-0	UKLIZENÍ STAVENIŠTĚ	set	1,00	1 281,50	1 281,50	21,00	269,12	1 550,62